
— 23086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4573, 4574

2. Przyznanie nauczycielowi i dyrektorowi nagrody uza-
le¿nione jest w szczególno�ci od:

1) posiadania wyró¿niaj¹cej oceny pracy,

2) otrzymania w danym roku szkolnym lub roku poprzedza-
j¹cym rok przyznania nagrody dodatku motywacyjnego,

3) posiadanie wybitnych osi¹gniêæ w pracy dydaktycznej,
wychowawczej i opiekuñczej.

3. Nagrody przyznawane s¹ z okazji Dnia Edukacji Naro-
dowej.

§8. 1. Nauczycielom zgodnie z art. 54 ust. 3 KN przys³u-
guje dodatek mieszkaniowy.

2. Ustala siê wysoko�æ dodatku mieszkaniowego w za-
le¿no�ci od liczby cz³onków w rodzinie:

1) 6% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê ustalanego Rozporz¹dzeniem Rady Ministrów - dla
jednej osoby,

2) 8% minimalnego wynagrodzenia - dla 2 osób,

3) 10% minimalnego wynagrodzenia - dla 3 osób,

4) 12% minimalnego wynagrodzenia - dla 4 i wiêcej osób.

3. Do cz³onków rodziny nauczyciela zalicza siê osoby
wspólnie z nim zamieszkuj¹ce: wspó³ma³¿onka, dzieci do lat
18 lub do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej
jednak do ukoñczenia 24 lat, a tak¿e rodziców bêd¹cych na
jego wy³¹cznym utrzymaniu.

4. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o któ-
rych mowa w pkt 3 nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest
obowi¹zany powiadomiæ dyrektora szko³y, a dyrektor otrzy-
muj¹cy dodatek - organ prowadz¹cy. W przypadku nie powia-

domienia w/w o zaistnia³ej zmianie nienale¿nie pobrane �wiad-
czenie podlega zwrotowi.

5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem przys³uguje tylko jeden dodatek. Ma³¿on-
kowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³
dodatek.

6. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od
tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu miesz-
kalnego.

7. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

8. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta by³a
umowa o prace na czas okre�lony, dodatek wyp³aca siê
nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa zosta³a
zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

9. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dyrek-
tora szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami.

10. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a
dyrektorowi szko³y - organ prowadz¹cy szko³ê.

4574

UCHWA£A Nr XXIII/146/2008 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), w
zwi¹zku z art. 10, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Ko�minek uchwala co
nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie -

550 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 604 z³



— 23087 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251

3. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 ton do mniej ni¿ 12 ton - 864 z³

4. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton stawki podatku
okre�lone s¹ w Za³¹czniku Nr 1 do niniejszej Uchwa³y.

5. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony do 8
ton w³¹cznie � 1.100 z³

6. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 ton i
poni¿ej 12 ton - 1.320 z³

7. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton stawki podatku okre�lone s¹ w Za³¹czniku Nr 2
do niniejszej Uchwa³y.

8. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton do poni¿ej 12 ton z
wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego - 334 z³

Poz. 4574

9. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, stawki
podatku okre�lone s¹ w Za³¹czniku Nr 3 do niniejszej
Uchwa³y.

10. Od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc - 772 z³

11. Od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30
miejsc � 1.666 z³

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XIV/83/2007 Rady Gminy w
Ko�minku z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transporto-
wych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i dotyczy podatków pocz¹wszy od 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Józef Bry³a

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXIII/146/08

Rady Gminy Ko�minek
z dnia 27 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

/ � � � � � � � 6 � � �

1 � � 0 �

2 � �� � ��

�
� �

, � � �

' �
�� �� ������ ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

7 �
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

& � � �
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������



— 23088 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4574

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIII/146/08

Rady Gminy Ko�minek
z dnia 27 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z PRZYCZEP¥ LUB NACZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ

ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

1 � � 0 �

2 � �� � ��

�
� �

, � � �

7 7 6 � � � 6 � � �
' �

�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

7 � � �
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXIII/146/08

Rady Gminy Ko�minek
z dnia 27 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON, Z WYJ¥TKIEM
ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

1 � � 0 �

2 � �� � ��

�
� �

, � � �

7 7 6 � � � 6 � � �
- �

�� �� ������ ������
�� �� ������ ������
�� ������ ������

' �
�� �� ������ ������
�� �� ������ ������
�� �� ������ ��������
�� �������� ��������

7 � � �
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������


